التاربخ

1435

9431

143و

1452

لنسيجا/شلقماا

تينيلاسكرنوبا

ردوبستا

يدفلورنزاباني

غاربو

florenza+أa"

de garbo

شانِفاتسه

جنويقماش

المكان

=ونبيريبرها98

الوحدةلْمن

-هايبِربيرون08

الوحدةثمن

-ونبيريبِرها41

الوحدةثمن

ذهبيةدوكة505

قطعة-005

المصدر

نفسهرلمصدا

665.9143.,18.vi,932.loc p

نفسهرلمصدا

066.9143.02.vi,,932.loc p

نفسهالمصدر

9143.16xi.لمcol.343.م685َ

نفسهالمصدر

.9143,x.,28 Argenti

9-658.ppلمChios, vol. III
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الخامسالملحق

ئقلوثاا

1..13648.x ASG, Notai Ignoti, XVIII.41, 1st. doc

النص:خلاصة

وفرنشسكوجُستنيانيجيوفانيبقيامالنصموضوعيتعلق

ساسيانوورفائيللونغوبارتلوميومنكلبتوكيلجُستنياني

وكالوزيتوالصاروخانإمارةمعاتفاقيةأيةإبرامعندبتمثيلهما

المعاهدةفيعليهاالمنصوصللشروططبقاًفوتشيا،حاكم

المعنية.الأطرافبينالموقعة

اللاتينية:باللغةالونيقةنص

In nomine domini amen. Discreti et sapientes yin domini

-JohannesJustinianus et Franciscus Justinianus quondam Dome

nicj gubernatores generates et participes, condutores et

o b e i k a n d l . c o m

العثطنية1لدولةظلفيالإسلاميةوالبلداناؤروبابينالتجارة803

et Follie Nove et aliorum loquorum
5emptoresلأأ insuile

dependencium aab andem insullam Siy pro duodecimis partibus
eet eciam procuratores et procuratonjs nominibus aliorum

-dominorumdicte Maone, participum, emptorum et condutor
um dicte insulle et dependencium ab eandem qu[ ilil prc

ج
de predictis videlicet de procura dict

duodecim،لا parte

domini Johannis plene patet publico instrumento procuratore
aetorie scripto Janue manu Guidonis det Braccelis notarii

et de procur... et de bayllia dicti

,MCCCLXIIIالاااأ die XVIIII

domini Francisci patet acto publico instrumento scripto Inanu
dicti Guidonjs notanii hoc anno die habentis ad infra scnipta et

-alliaplenum et sufficens mandatum vigore dictorum instrumen
torum suis propnis nominibus et procuratonis ante dictis

fecerunt, sustituerunt eet locho sui dictis nominibus posuerunt
procuratores, aetores et factores et negociorum gestores dicte

Maone providos viros dominos Bartholomeum Longum et

Raffaelem Sasianum absentes quam presentes videlicet ad

-paciscendum,componendum et conpromitendum et composi
ciones et pacta faciendum et pacem et composicionerr

,faciendamatque tniguam et ligam faciendum et ipsam pacem
triquam et conposicionem iurandum et iurarnentum faciendum

in quodam decreto seu tratatuلا،et iuram entumpnoinde et pro

dominis procuratonibus dato et tnadito per dictos dominos

lohannem et Franciscum gubernatores et procuratores ante

,dictoscontinentur con dominis Sanchano Turcho5 etCalozeto
.dominoFollis Vetenis

Dantes et concedentes dictis eorum procuratonibus in pnedictis

et cincha predicto plenam largam liberam bayliam et generalem

,administnacionemcon pleno largo libero et generali mandato

o b e i k a n d l . c o m

903نانقالو

Promitentes dicti domini Johannes et Franciscus suis propniis

nominibus et nominibus aante dictis omnia et singula

suprascnipta mihi notanio infnascnipto tamquam publice

persone6 stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice

omniumء53ء et singulorum quorum interest, interenit vel inter

potent se ipsos perpetuo firmum et ratum habituros omne, id et

totum quod, quid et quantum per dictos terorum procuratores

actum, gestum, factum seu procuratum fuenit in pnedictis et

quolibet predictorum factum,7 gratum et finmum habene, tenere

et in nub contrafacene vel venire8 ...9potecha et obligations

Oium bonorum suorum dictis nominibus et stsis propnis...'

nominibus pro partibus eisdem spectantibus et cuiuslibet eorum

.habitorumet habendonum volenit quamdum Et quolibet eorum

Relevantes؟! dictos eorum procunatones et cuiuslibet eorum

omne honere satisdandi promisera... mihi iam dicto notanio

supra quod iudicio sistenint etلا،stipulanti et necipienti

udicatum solvenint dollo non comitentes nihi fuenint provocatiأ

supra proلا،de predictis versus me iam dicto notanio stipulenti

dictis eorum procuratonibus in... et fide iuserunt suma potecha

,obligationeء،

.Renunciansiuni de" princip... et omni alliijuni

,Actumin civitate insulle Syi in camera habitacionis dicti domini

"++5,Johannis

dominice nativitatis MCCCLXIIII, indicione'2 secunda secundum

dieَلمrsum lanue4أ

ohannes3المVIIIOctubnis paullo post nonam. Testes, Acelinus Sotu

deأأاألا3 Podio

.Domeniciet Anthonius de Sexania quondam Paganini

o b e i k a n d l . c o m
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ASG, Notario, Cartulare, .C ,476 Donato de

النص:خلاصة

=9138.*.262

01.Clavaro,doc

Podestaof)بينا"بودست"قبلمنتعهد Pena]،وآخرين

سفيردرابيرسدوجانأبرمهاالتيالاتفاقيةببنودبالتقيد

التصديقجرىوقد،الأولبايزيدالسلطانمع)بينا(المستعمرة

.السلطانمبعوثبكحسمانبحضورالاتفاقيةعلى

اللاتينية:باللغةالوثيقةنص

In nomine domini amen. Egregius et circuinspectus vir dominus

Antonius Leardus, podestas Peyre et Januensium in toto Imperio
Romanie, circumspectus vir dominus Raffael Carpenetus, unius

ex ambaxiatoribus, provissoribus et gubernatoribus pro comuni
Janue in partibus orientalibus, absente domino Gentille de
Grimaldis, altero ambaxitore provisore et gubernatore. et

consilium octo Ancianorum dicti domini potestatis quorum

,nominasunt: domini Petrus Ultramarinus, Percival de Porta

Brancaleo Grjllus, Batista de Zoalio, Gandulfus de Turrilia, Thomas
de Castellor, Raffael de Laurentiis, Johannes Demerode, habentes
noticiam et certain scientiam de pace nuper firmata per Jane de

-Draperiis,burgensem Peyre... mbaxiatorem prefactoruin doini

norum potestatis provisoris et consilii, nomine comunis Janue et

Peyre cum serenissimo principe et domino domino Basita hey

ihalabi, magno amirato amiratorum Turchie, et iuramento per
eum facto presentato in scriptis in litera greca cum signo suo

dicto domino potestati per dictum Jane, et ' volentem erga

o b e i k a n d l . c o m

311ئائقالو

debentلا،dictmn doininum Basitam bey facere et iurare pro

idcirco prefacti domini potestas. provissor et consilium constituti

in presentia domini Casam'5 bey, ambaxiatoris prefacti domini

,Basitehey, destinati pro dicto iuramento videndo et recipiendo

iuraverunt ad sancta dei evangellia corporaliter tactis scripturis it

manibus'6 fratris Petri de Taurixio'7 ordinis fratrum minorum it

manu comunis Janue et Peyre et omnium Januensium, paces

bey et Morati bey et5،8أ+!ح'hincretro factas cum dominis

omnia et singulla in eis contenta actendere, complere et

observare et actendi, completi et observari facere per subdictos

venire aliqua7احdicti cornunis et contra ea in alliquo non facere

perألم)causa contradict vel excogitari possit7اءracione occasione

prefactum dominum Basitam Bey et suos subdictos in omnibus

.supraلا،observentur dicte paces

Actumأ Peyra in camera cotssiliorurnt9 palacii dicti domin

potestatis, anno dominice nativitatis ...CCM LXXXVIIII, indicione

.die XXVI Octobris circa meridiem(!+لمءلاsecundum cursumالما

,Presentibtxstestibus, Johanne de Draperiis, burgense Peyre

Antonio de Griinaldis, filio Gentilis, et Bartholomeo Villanucio

.notario, vocatis et rogatis

3 .0913 .j 1I = ASG, Notario, Cartulare, .C ,476 Donato de

26.Clavaro,doc

النص:خلاصة

دنيانوعلىغروتودوقسطنطينقبلمنمقامةدعوى

رفائيلالمدعوكفلاقدالأخيرانوكانغروتو،دووبِتروسبِنولا

علىاتفقاقدالشريكانوكانغروتو.دوقسطنطينشريككابِللو
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قسطمونو،حاكمباشاسليمانمنالفضةمنقنطار0004شراء

كابِللوأنغروتودوادعىوقدفضي.أسبر000476قدرهبمبلغ

الصفقة.لإتمامتسديدهعلطِترتبالذيالمبلغيسددلم

اللاتينية:باللغةالونيقةنص

,Innomine domini amen. Constantinus de Groto, burgensis Peyre

injure constitutus et in presentia Egregii et circumspecti yir

domini Antonii Leardi honorabilis potestatis Peyre et ) anuensium

in toto Imperio Romanium, pro tnibunali sedentis ad solitum

suum bancum junis, dicit, denunciat Et proptestatur versus

,DagnanumSpinullam et Petrum de Groto, burgenses Peyre

,presentes22fideiussores et fideiussonio nomine Raffaelis Capelli

,burgensisPeyre, de et super inferius denominatis et de scniptis

quod inter ipsum Constant mum ex una parte et dictum

Raffaelem Capellum ex altera, fuit et extitit facta contracta

celebrata et inita quedain conpositio sive societas de et super

librisأ sexdecim milibus rami, ad pondus egregii et potentis domin

Solimambasa Turchi, doinini Castamene, que capiunt et

-astenduntad pondus Peyre sommam cantaniorum quatuormil

circa, quod ramum extitit emptuin per dictumاأ+لا7اع

Constantinum a dicto domino Solimambassa pro pretio et

nomine pretii asperorum mule millium quadningentoruir

septuaginta sex millium argenti de Castamena. In qua

conpositione sive societate inita et contracta, dictus Raffael

Capellus pacto convemt et soleinpni stipulacione et promisione

convenit et promisit dicto Constantino, ibidem presenti et

-recipienti,dare, solvere, numerare et amaonare dicto Constan

tino dictos asperos sive dictam quantitatem asperorum mule

o b e i k a n d l . c o m
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millium quadringentorum septuaginta sex millium argenti de

,Castamenanoinine et ex causa dicte emptionis dicti rami

dandam et solvendam per ipsum Constantinum dicto domino

de predictis omnibus seriorius et lacius apparetلا،,Castamene

quadam apodixia sive scriptura scnipta manu dicti Raffaelis

MCCCLXXXVIII, die XX, mensis ) anuanii. Item per formarr

-duorumpublicorum instrumentorum, compositorum et scnip

,torummanu Bernabonis de Groto, notanii publici

MCCCLXXXVIIII, die XVI Septembris, initorum et factorum inter

dictum Constantinum ex una et pro una parte, et Georgium de

Cornilia, notanium, civem Janue, procuratorein et procuratonio

,nominedicti Raffaelis Capelli, ex altera parte cum plena, larga

ampla, libera bailia et administracione ut de ipsius constitucione

et mandato patet publico instrumento scnipto manu Lodisii

Carpeneti," notanii publici, MCCCLXXXVIII, die VII Decembnis, ad

-quoruminstrunientorum et apodixie ratificacionem, convalida

cionem, caupcionem et observacionem efficaciorem efficacius

securum et cauptum essetلا،observandam eet adimplendam et

-dictispartibus in observacione et satisfacione plenania con

tentoruinء+ in dictis apodixia sive scniptura et instrumentis et

!4 cte pantes seu altena42 earum et super contentis in eisdein

apodixia sive scniptura et instrumentis valleant seu valleat et

possit apromisis et concordentes a se se et vicisim resillere et it

aliquoأ contrafacere vel venine precibus mandato dicti Georgi

dicta nomine inter cesserunt et fideiusserunt dicti Dagnanus

Spinulla et Petrus de Groto et pro dicta Constantino dictus

Petnus de Groto cumque dictus Raffael pnincipalis nec non dicti

Dagnanus et Petrus fideiussores ipsius Raffaelis sepe et sepius

,interpelatiet requisiti per dictum Constantinum non solvent

-numerarvenit,tradidenit, preparaverit, amaonaverit nec solve

o b e i k a n d l . c o m
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Hint, numeravenint, tradiderint, preparavenint et amaonavenint

a Cons، antino emp، oni dicte quantitatis naini ut promititur4،حأ

millium quadringentorumأ+اءاdictam quantitatem aspenorum

septuaginta sexmillium argenti de Castameni debitam ex causa

dicte empcionis dicto domino Castamene iuxta convencionem

et promisionem82 dicti Raffaelis nec non dicti Georgic

procuratorio nomine ipsius et tenorum dicte apodisie scripture

et instrumentorum et in ipsorum observacione prout tenebatur

et tenetur dictus Raffael principalis et Dagnanus et Petrus

fideiussores contra et preter tamen formam dicte apodixie et

.instrumentorum

ob hec dictus Constan:inus substinuerit, substineatاء57ء*حFt

et substinet grande dampnum detrimentum et interesse et it

posterum putat seu dubitat plus sua interesse maiusque

dampnurn seu detrimentum subst. inere et sibi adventurum30

ex eo quod dictus Raffael principalis seu dicti Dagnanus et

3لم3!ر fideiussores non solvunt, numarant,3' tradunt3،ءملا

preparant et amaonant dicti principalis seu fideiussores dictam

-quantitatemasperorum mule milliLm quadringentorum septua

ginta sex millium argen- de Castamena nornine et ex causa

.predicta

Idcirco dictus Constantinus, constitus in jure et in presentia dicti

dominiأ potestatis Peyre, volens consultum sibi fore et sib

prospicere super jure suo et sibi competenti et compectituro et

consulte dampna interesse et expensas evitare et jus swum

salvum fore et illesa ac intacta jura habere contra dictos

Raffaelem et fideiussores infuturum ad cautellam ne dicti

fldeiussores valleant pretendere ignorantiam infuturum super
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sibi competenti et3ألاءdeلا،premissjs seu altero eorum et

compectituroألا5 valleat et possit idem Constantjnus experiri et

suum consequi et habere tam contra dictum Raffaelern quam

contra dictos Dagnanum et Petrum fideiussores et fldeiussoric

nomine ipsius suo loco et tempore et bona eorum et cuiuslibet

ipsorum denunciat proptestatur33 ac denunciant et proptestatur

fuit contra et adversus dietos Dagnanum Spinullam eet Petrurr

det Groto fldeiussores et fldeiussorio nomine dicti Raffaelis de

ornni dampno interesse quod substinuerit, substineat et

3substinietأ7ع dictus Constantinus ex eo quia dictus Raffael

,fideiussoressui non solvit, numeravjt, tradidit, preparavit

amaonavit dicto Constantino dictam quantitatem asperorum

muleأ milliurn quadringentorum septuaginta sexmillium argent

,seunon solverunt, numeraverunt, tradiderunt, preparaverunt

-amaonaveruntiuxta contentorun- i in dictis apodixia et instrur

nentis et de ornni darnpno, interesse et expensis quod et quay

dictus Constant} nus infuturum substinuerit, subierit et passus

fuerit ac subtubuerit nomine et ex causa promissorum et

-cuiuslibeteorum non actenditorum, observatorum eet adimple

-torumtam in toto quam in parte et qualibet parte quantecum

que quantitatis fuerit offerens seperaturn recipere residuum dicte

quantitatis asperorum sub proptestaciono tamen promissa a

dictis Dagnano et Petno fideiussonibus et fideiussonio nomine

dicti Raffaelis sets ab aim sets aliis nomine eorum seu dicti

Raffaelis pnoptestans pen eum non stare contra dictos

-fideiussoneset dicto nnmino quominus predicta fiant propto

stans،ءأ eciam idem Constantinus contra dictos fideiussores

dicto nomine quod est necessurus do Peyra cause eundi53 et

dinigendi gressus suns versus dictum locum Castameno et

dictum dominum Solemam Bassa infra terciam diem proxime
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vonturam do quibus omnibus et si + gulis ox nunc pro ut ox tuhc

CX nunc sobornpniten proptestatur et doلا،et ox tunc pro

quolibet juro sun contra dictum Raffaebem pnincipabem et

dictos Dagnanum et Petrum fideiussores et fideiussonio nomine

.ipsius Raffaelis

أ+كا!5++لا

publicum

Et de predictis dictus Constantinus rogavit me

inde conficere debeam pnesonsلا،,infnascniptum

63.instrumontumin test imonium prernissorum

Actum Peyre ad staciam ubi jus neditun per dictum dominum

,potestatemPeyre, anno dominice nativitato MCCCLXXXX
inrlicione XII secundum cursum lanue. die XI ) anuanii in

,vesponis.Presentibus testibus, Bartolomeo Villanucio, notanio

Paulbo do Valbogia do Rapalbo, milite prefacti domini Potestatis

,etLodisio Canpenob, notanio, vncatis et rogatis

Fe die in continentifl]

-dictiDagnanus et Petrus fideiussores utsupra et ditto fideiusso

No nomine dicti Reffaolis audictis predictis ipsi pnotestecioni et

contentis in ea non consontiunt nisi si et in quamtum faciat prc

.Pisdicto fideiussonio nomine et370+ aliter nec aim modo

النص:خلاصة

التيالوقائعمنلسلسلةسردالتاليةالأربعالوثائقتتضمن

جهةإزميرمن"صوباشي"بين،تالمفاوض/بالعلاقاتتتصل

وذلك،أخرىجهةمنوالإسبتاريةخيوسبودستعنوممثليْن
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بعضأسرفيوقعااللذينصوباشيارإبنيَسراحإطلاقبشأن

صلحمعاهدةابرامنفسهالوقتوفي[capitaneusأالبحريينالقادة

51بقيمةكفالةالصوباشييدفعأنشريطة،سنواتسبعلمدة

ذهبيةنقودمنمؤلفةوديعةشكلعلىذهبيةدوكةآلاف

حكومةلدىأنطونيولإيداعهاإلىتُسلَمأخرىوسلعومجوهرات

.المعاهدةبتنفيذالتركيالطرفالتزاملضمانوذلك،خيولص

الىسفينتهمتنعلىالوديعةنقلألامانيادودومِنكوإلىوعُهد

.خيوس

1,4 .4913 1.xi = ASG, Notaio, Donato di Clavaro, Sc. ,93 filza

)017(916.doc

,Innomine domini amen. Dominus Antonius Justinianus de Roca

sciens et cognoscens se destinatum fuisse per dominutr

-potestatem,gubernatores et consilium ad dominum capita

neum Smirarum73 pro relaxacione duorum filiorum domini

subasi Smirarum, captonsm et arestatorum per ipsum dominum

capitaneum Smir. arum, et similiter pro pace tractanda inter

prefactos dominos capitaneum et subassi Smirarum ac dictam

pacem et concordium inter eos flrmasse in qua continetur quoc

dominus subasi Smirarum pro observatione dicte pacis duratura

annos septem proxime venturos tenetur deponere ducatos

decem millia83 auri sive valumentum eorum, et similiter dictum

dominum subasi requivisse ipso domino Antonio depositum

predictum،يا ffieri et esse debere penes dominacionem Syi pro

idem dominus subassi per suas literas scribit dictis domino
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potestati gubernatoribus et 93te consilio similiter scien valorem

supraيا،dictorum ducatorum decem millium deponendorum

per dictum dominum subassi depositum fuisse penes dicturr

dominum،يا Antonium pro ipsis consignandis dominacioni Syi

,supraأ et dictum depositum oneratum fuisse in galea Reverend

in Christo Patris domini fratris Domenici de Alamania et

conductum in Syo pro ipso deponendo penes dominacionem

Syi ut supra. Et sciens similiter literas prefactorum domini-

potestatis, gubernatorum et consilii post recessum ipsius galee

factum de Smiris cum dicto deposito super qua erat dictus

dominus Antonius veniendo in Syo recepisse in Folia Veteri it

quibus continebatur ipsos deliberasse dictum depositum in Syo

fieri non debere et actento propter deliberacionem predictarr

dampnum, interesse et expensas sequi posse ipsi domino

-Antonioet dominacioni Syi cum per ipsos dominum potesta

tem, gubernatores et consilium transmissus fuerit24 pro predictis

.supraلا،peragendis

-Idcircoconstitutus in presentia mci notarii et testium infra

,scriptorumad hoc specialiter vocatorum et rogatorum

proptestatusأ fuit et protestatur prefactis domino potestat

dominis Lodisio et Bartholomeo lustinianis, gubernatoribus

Danielli Justiniano, Domenico Justiniano de Garibaldo, Batiste

lustiniano de Roca et Antonio Rondame Castellano, quatuor cx

consiliariis prefacti domini potestatis, presentibus, audientibus et

inteligentibus de omni suo dampno, interesse et eXpefisis que et

quas dictus dominus Antonius34 paf, eretur seu substinent ec

quia prefacti dominus potestas, gubernatores et consiliurr

dictum depositum acceptare noluerunt sed ipsum dimisserunt

ire in galea predicta. Protestans similiter quod ipse dominus

Antonius non consensit dicte delioerationi nec consentit cum
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.sibividiatur hoc preiudicare debere in posterum presenti insulle

Et de predictis prefactus dominus Antonius rogavit me notarium

infrascriptum ut inde confacere debeam presens publicurr

.instrumentumin testimonium premissorum

Et dictus dominus Bartholomeus, gubernator," audiens predicta

quod64 per ipsos4أ،أح,etvolens respondere54 predictis

dominum potestatem, gubernatores et consilium non fuit

deliberatum،يا ipsum dominum Antonium transmitti debere

supra sed ipse dominus Antonius sua voluntate propria accedit

.ergoad predictam in aliqtto non tenentur

Et dictus dominus Lodisius gubernator respondit quod de

el] ectione ipsius domini Antonii nichil scit cuns non erat presens

ipsi ellectioni tamen ipsum dominum Antonium scripsisse per

sttas literas prefactis domino potestati, gubernatoribus et consilic

de dicta depositione dicti depositi et quod ipse dominus

Antonius expectare debebat responsionem eorum in Smiris

.quamnon fecit quare in nichilo tenentur ad predicta

Actum in Syo in ...a IIa palacii domini potestatis Syi, annc

dominice nativitatis MCCCLXXXXIIII, indicione prima secundum

cursum Janue, die prima Septembris in vesperis, presentibus

testibus Francisco Goardino et Silvestro de Bracelli, vocatis et

.rogatis

.doe5لملأ 4913%1.x ASG, Notaio, Donato di Clavaro, Sc. ,93 filza

)172(017

In nomine doxnini amen. Reverendus in Christo Pater Dominus

-FraterDomenicus de Alamania, Preceptor Neapolis et Avino
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nensis, sciens et cognoscens nobilern virum dominum Antonium

lustinianum de Roca eidem obligatum esse pro ducatis duobus

milibus auri pro securitate et tanquam fidemissore domini

subassi Smirarum vvigore et ex forma presenti instrumenti, paullo

ante per me, notariuns infrascripturn, confecti et nolens ipsvsm

dominum Antonium pro predictis nec pro aliquibus contentis it

dicto instrumento aliquod dampnum et incurrere posse

preiudicium sets gravamen dummodo ipse dominus Arstonius

toto suo posse faciat si casus ad esset in recuperatione et

-exactionedictorum ducatorum duorum millium auri petendor

urn, exigendorum Et recuperandorum a dicto domino subassi

Smirarum quitavit, liberavit et absoluit dictum dominum

Antonium a dicta fsdemissione sive debito dictorum ducatorum

duorum millium contentorum in dicto instrttmento per

aceptillationem et acquilianam stipulato solempniter introductis

senti et stipulanti, de predictisحfaciens eidem domino Antonio, pre

t omni modam rremisionennا!!finem quitacionem, Iliberacionem e

ac pactum de ulterius nnon petendo et promitte... eidem domino

Antonio, presenti et stipulanti, quod per ipsum Reverendum

dominum fratrem Domenicum, heredes suos seu habentes vel

hahituros55 tamen ab eo dicto domino Antonio vel heredibus

suis aut in bonis suis nulla decetero de predictis sets aliqua parte

75,predictorumnon fiet nec movebitur lex quod actio, peticio

.requisicioseu conversia in judice et extra de jure sets de facto

Renuncians cxceptioni presentis confesionis, promisionis85 jure

,remisionis،لا quitacionis et liberacionis non factarurn rei sic

supra et infra non esse vel sic non se habentis doli, mali, metus

.infactumactioni condicioni, secundurn casua et omni jure

Que omnia et singula supradicta prefactus Reverendus dominus
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frater Domenicus juravit ad sancta dei evangelia59 corporaliter

,promisitet convenit dicto domino Antonioح،tactis scripturis

supra, proprio habere et tenere firma etلا،presenti et stipulanti

rata et actendere, complere et observare et in nullo contrafacere

causa que diti vel7اءvenire aliqua ratione, occasione7اء

excogitari possit de jure seu de facto, sub pene dupli...ot eius de

quo et quanto contraflent vel ut supra non observaretur tamer

restitutis etiam omnium alliorum dampnorum, interesse et

expensarum que propterea flerunt literis et cx ratis manentibus

supradictis et sub ypotheca et obligatione omnium bonorum

prefacti reverendi domini fratris Domenici habitorum et

hahendor.+لا

Et voluit et mandavit prefactus reverendus dominus frater

-Domenicusinstrttmentum predicte obligacionis26 sive fldeius

supra esseلا،sionis dictorum ducatorum duorum millium

cassutn, irritum et nullius valoris quantum pro facto dicit

.supraلا،domini Antonii

Actum in Syo sub logia ponderis Syi, anno dominice nativitatis

,MCCCLXXXXIIIIلمdiع indicione prima secundun2 cursum Janue

-primaSetembris, post vesperas et ante completorium. Presenti

busلم testibus, Raffaele de Ceronate, Pasqualino de Pontremillo

burgensibus Syi, et Nicolao Marcia de Diano, Cancellario dicti

.dominifratris Domenici, vocatis et rogatis
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,ASG,Notaio.,93،ءالأ,1 Donato de Clavaro, Sc=49136أ.لم!ا

171.doc

In nomine domini amen. Nobilis vir dominus Anthonius

ustinianus ohm de Rocha sciens et cognoscens se destinatum(

fuisse ad dominum capitaneum Smirrarum et ad dominum

subasi Smirrarum per egregium et: tsobiles viros, dominurr

podestatem Syi, gubernatores et consihium eiusdem, super

,relasacioneduorum filiorum dicti domini subasi Smirrarum

captorum et arestatorum per dictum dominum capitaneum
Smirrarum, et pro pace inde inter ens tractanda36 et observanda

et actento quod inter dictos dominos capitaneum Smirarum et

subasi Smirrarum dicta pax de novo04 fuerit conflrmata56 pro

qua actendenda, complenda et observanda per annos septem

-pro...venturos ipse dominus Antonius suprascriptis76 reveren

dum in Christo Patrem Fratrem Domenicum de Alamania

,preceptorem

Neapohis et Avignonensis proprium se obligaverit pro ducatis

duobus mihhibus auri pro quibus fait fideiussor prout Cot pro

dicto domino7t subasi Smirrarum suprascripto dictum dominum

fratrem Domenicum proprium27 tahi videhicet quando quod37

semperاء7 et quandocumque per dominum subasi Smirrarum

per ahiquem turchum turchum veh dominum in aliquo foret

-contrafactumsacramentis, promisionibus, pactis eet conventio

nibus initis inter dictas partes quod tunc dominus capitaneus

Smirrarum reversum habere debeat ad dominum subasi

Smirrarum de contrafactis et si dictus dominus subasi Smirrarurr

aptaverit et remediabitur in eis benequidam quod si contrariurr

fecerit teneatur dictus dominus capitaneus Smirrarum habere
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reversum ad magniflcum dominum dominurn Mitehini et dictum

-dominumAntonium qui teneantur et debeant super lamenta

cionibus et contra factionibus pro videre et tahiter operare quod

dictus dominus subasi Smirrarum faciet et observet que debit et

tenetur vigore dictorum sacramentorum et composictontum Uut

supra quod si tunc dictus dominus subasi Smirrarum non fecerit

dictus dominus Antonius dabit et soluit dicto domino fratri

Domenico proprio57 dictos ducatos duomihia auri et tunc

operabitur quod galeam Syi parata in subsidium dicti domini

-capitaneiSmirrarum transmittit et voluit ipse dominus Anto

nius57 actendus que ut supra... promisit et convenit prefacto80

28,reverendo8'domino fratri Domenico de Alamania proprio

13!،31presenti stipulanti et recipienti,35 sicut eidem domino

Domenico proprio dare et solvere debere dictos ducatos

supra ad hiberam et nudam requisitionemلا،duomilhia auri

.sDomenici propriiآipsius dicti fratr

Renuncians exceptioni presentis confesionis et promisionis non

supra et infra non esse vel sit non se habentisلا،facte rei SiC

dohi, mali metus infactum actioni condicioni secundum causa et

.omnijure

Qua omnia et singula supradicta prefactus dominus Antonius

juravit ad sancta dei evangelia corporahiter tactis scriptoris et

promisit et convenit prefacto reverendo domino fratri Domenico

proprio,06 presenti et stipulanti, actendere, complere et

observare et contra in aliquo non facere vet venire aliqua

,rationeألا!3 oecasione vet causa que dici vet excogitari possit de

seu de facto, sub pena dupli totius eius de quo et quanto

-supranon observarentur solempni stipulaلا،contrafieret vet
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clone promissa cum restitucione etiam omnium aliorum

dampnorum, interesse et expensarurn que propterca flerent

lictis etc. Rattis manentibus supradictis et sub ypotheca et

obligatione omnium bonorum dicti domini Antonii habitorum et

.habendorum

Acto quod pro predictis omnibus et singullis prefactis dominus

Antoniusأ realiter et personaliter Conveniri possit capi et detiner

hic Janue, partes Nicie, Neapole, Rodo, Peyre, Caffa, Famagoste

,etubique alibi locorum et terrarum et sub quocumque iudice

,officioet magistratis, ecclesiastico et civili, et ubi inventis

conventis seu requisitis fuerit ibi per pactum de predictis eidem

,reverendodomino fratri Domenico proprio75 lure, stare

respondere, solvere88 et satisfacionem facere, teneatur et

promisit eidem ac si per inde presets contrattus ibidem fuisset

celebratis abrogans in predictis fori privilegio non sui et non

conpetentis mdc legi si convenerit capitulo conventioni et omni

alliألا2.أ

Actum in Syo sub logia ponderis Syi, anno dominice nativitatis

MCCCLXXXXIIII, indicione prima secundum cursum ) anue, die

.primaSeptembris, post vesperas et ante completorium

Presentibus testibus, Sytnone Perollo de Vultero, Raffaele de

Coronato, Pasqualino de Pontremullo, burgensibus Syi, fratre

,Angellode Perusio, priore Ron2ano, fratre Antoniode Perusio

fratre Conzailo de Eredia, fratre Artaldo de Valseris et Nicolo

Macia de Diano, cancellario dicti domini fratri Dosnenici, vocatis

.rogatisء،
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1لم04.ح
1.x ASG, Notaio, Donato de Clavaro, Sc. ,93 filza

49137ا

)173(172

In nomine dornini amen. Cum inter dominum capitaneunn

Smirrarum ex una parte et dorninum subasi Smirrarum ex altera

conflrmata fuerint sacramenta composiciones Cet pacta aliarum

linter ipothetica[?] jjrita eet facta pro quibus observandis dictus

dominus subasi Smirrarum deposuerit penes nobilem virum

dominum Antonium Justinianu ducatos decem milia auri sive

valorem ipsorum videlicet in peccunia auri, penis, jochalibus et

alliis rebus pro ipsis deponendis penes dominacionem SSyi ssub

ccortis pactis videlicet eex tali modo contentis videlicet quod

semper et quandocumque per unam ex dictis partibus fuerit

contrafactum sacramentis paetis et conventionibus predictis

quod altera pars reversum habere debeat ad dietam pronotam[? I

contrafacionem etc quod si tune aptaverit per cam et

remediabitur in eis benequidam, et si non adimpteverit tunc

teneatur habere reversum ad magnificum dominum Metelini et

dictum dominum Antonium qui teneantur et debeant super

lamentacionibus et contrafactionibus providere et taliter operare

quod per dictam partem contrafacientem observetur quo debet

et tenetur vigore dictorum sacramentorum et composicionum ut

tunc non feceri dicta pignora dan et tradi debeant

5supraأ quod

parte obsenvante si veno per dominum capitanetsm Smirrarum

non observerentur que in dictis sacramentatibus continentur

quod tunc pnefactus dominus Metelini et dictus dominus

Antonius vet ...la ipsorum reversum habene debeant ad

neverendum in Chnisto patrem dominum fratrem Domenicum

Atamania preceptorem Neapolis et Avenionensis95 qui tune

teneatur facene observani per dominum capitaneum Smirnarurr
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ea in quibus ipse delinquit quod tunc et eo casu dictus dominus

4 er Domenicus ، encatun restituene dcta pignona peccuniam
fكا!

etc et merces sive depositum ad manus dicte domini Antonii vet

domin subasi Smirnarum et scienis ipse dominus Antonius

dictam depositionem peccUnie et renum ut supra captain non

fuisse per dominacionern Syi nec ipsam dornitiacionem ipsum

dictum depositum accptasse sciens, quod en casu se habere

bayliam a dicto domino subasi Srriinrarum dictum depositurr

dandi et consignandi dicto revenendo in Chnisto patni domino

fatni Domenico de Alamania in propnio vigore tisani dicti domini

subasi et cognito quod dictum deposittsm sive peccunia etc et

mences pnedicte delicte fuenint in sindicis in Syo super galeam

.ipsiusdomini fratris Domenici

Et volens in obsenvatione predictorum dictas ut supna

peccuniam, jochalia et merces tst supra dare et tnadere et

-consignaredicto domino fratni Domenico propnio in obsenva

-tionepredictonum. Id circo pnefact:us dominus fnater Domeni
cus propnius confesse fuit et in venitate recognovit prefactc

domino Antonio Justiniano presenti, stipulanti et recipienti, se ab

ipso habuisse et recepisse dictum deposituns sive dictam

peccuniam, jochalia etc et merces pneciatas pro ipso deposits

supine en modo et formaلا،dictorum ducatorum decem milliurr

quibus dictue dominus Antonius cepit a dicto domino subasi

أ+3*ملام.+

Renuncians exceptioni presentis confesionis et neeognicionis non

supine ext prcلا،facte peccunic, jocalium, rerum et mercium

dicto deposito non habitis, non reccptis et non numerate[? l rei sic

,supineet infna non esse vet sic non se habentis doli, mallلا،
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.metusinfactum actioni condicioni secundum cause omnijure

Quas quantitates peccunie, rerum, jocalium et mencium pro

supra dictus dominus fnater Domenicusلا،...dictodeposito ut

pnopnius promitit et convenit dicto domino Antonio, pnesenti et

stipulanti, restituere et rostitui facere ipsi domino Antonio sive

prefacto domino subasi Smirrarum vet legiptitne persone pro eis

flnitis annis quinque pnoxime pine venturis dummodo per dictas

pantes sibi ad invicem et vicisim fuerint obsenvata sacnamenta

.pactaet conventiones supradicta

Que omnia et singula supradicta prefactus reverendus dominus

fraten Domenicus junavit ad sancta dei evangelia conponaliter

,tactisscniptunis et promisit et convenit dicto domino Antonio

pnesenti et stipulanti, actendere, comptere et observare et in

nullo contrafacene vet venine aliqua racione, occasione vet

cause que dicti vet excogitani possit de june seu de facto, sub

pena dupli totius eius de quo et qtsanto contnaflenet vet

utsupna non observaretun cum restitucione etiam omniurr

aliorum dampnorum, intenessc et expensarurn que pnotenea

fienent lictiS et extra. Rattis manentibus supradictis, et sub

ypotheca et obligatione omnium bononum prefacti revenendi

.dominifnatris Domenici habitorum et habendonum

Acto in pnesenti instrumento solempniter et convento quod pro

pnedictis omnibus et singulis prefactus revenendus dominus

fnatenأ Domenicus realiten et personatiter. convenini possit cap

,etdetineni hic Janue, Pise, Nicie, Neapoli, Rodo, Peyre, Caffa

Famagoste et ubique alibi loconum et ubique et terrarum et sub

etأح7أاأquocumque iudice, officio et magistnatu ecclesiastico et
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ubi inventis, conventis seu requisitis fuenit ibi per pactum de

,predictiseidem domino Antonio sive procunatoni SUO jUn stare

nespondere solutionem et satisfactionem ac restitutionem de

pinedictls facere teneatur eet promisit eidem ac si per inde pars

contractus ibidem fuisset cetebnatis abrenuncians in predictis fo

171 previlegio non sui et non conpetentis judicis legi si convenit

capituloأ.أ،لا convencioni et omni alii

Actum in Syo sub logia pondenis Syi, anno dominice nativitatis

MCCCLXXXXIIII, indicione prima secundum cursum ) ,a ie prima

Septembnis post vesperas et ante completonium. Presentibus

,testibus,Symone Penetlo de Vultero, Raffaele de Cononato

Pasqualino de Pontremullo, burgensibus Syi, fratne Angelto de

Perusio, pnione Rome, fratre Antonio de Perusio, fratre Gonzatlo

,deEredia, fnatre Attaldo de Varsenis et Nicolao Macia de Piano

.cancellanio dicti domini fratnis Domenici, vocatis et nogatis

8.401.1413 .i = ASG, Notaio, Giovanni Balbi, Sc.,46 filza,1 f

النص:خلاصة

داعلىرودسسفيرجورجيوعرضالوثيقةتتناول

الحربلإنهاء،اَيدينحاكمجنيدلدىبالتوسط،بودست

آيدين.وإمارةخيوسبينالقائمة

الاوتينية:باللغةالوثيقةنص

MCCCCXIIIأ ... lanuani

,Spectabilisdominus Potestas, domini Bernardus Patenius

,Quilicus Justinianus
Baptistusلمء de Roch

Otobonusلم Justinianus

o b e i k a n d l . c o m
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Franciscus et Johannes Justinianus de Campis considerantes et

ad[vertentes] dominum Geongium ambaxiatorem de Roddo

rogamento ipsorum se velte interponere con domino Bassa

Turcho de querra vigenti inter dominum ) onoiti Turchurn et ipsos

dominos et ob ad fore dignum sibi domino Geongio quod videni

de expensis digno pnemic cc in reditum ipsius de passagio cor

quo habiliter R se transfer[ ]e possit nec minus advertentes prc

pnedictis ad dictum dominum Georgium tnansmissise nobiles

nos Otobonum et Franciscum Justinianos qui panteآviinos dom

ipsorum spectabilium dominorum potestatis et consilianiorum

sibi pnomisserunt dum intendat de ipsa pace se ministeni et ac

dictum. Bassa se tran[sfenne]'72 subvenine de expcnsis pnemic

de sciencia etلمet passagio predictis, scientis et de fonis factum

voluntate ipsorum pnomisserunt et decreverunt autonitate

presentium predicta attendene et adimplene ipsi nobili viro

.dominoGeorgio adveniento casu predicto

1,9.ء04 .1413 viii.82 = ASG, Notaio, Giovanni Balbi, Sc. ,46 filza
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النص:خلاصة

علىخيولسبودستلدىأوغلوسارتيحاجياحتجاج

حاجيأي-بصفته،آيدينأميرجنحِدرعاياأحدتخصقضية

النظرأجلتالمحكمةأنويبدو.خيوسفيجنيدسفير-سارتي

بنفسهالحضورعنتخلفسارتيحاجريلأنلمدةالقضيةفي

خيوسفيالجنويةالسلطاتأنالقولخلاصة.المحكمةإلى

.جنوىفيالقضاءإلىالقضيةإحالةالمطافنهايةفيقررت
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أياهمعتبراًالقرارهذاعلىاحتججنيدسفيرأنالوثيقةمنويبدو

".قانونيوغير"جائر

اللاتينية:باللغةالوبيقةنص

In nomine domini amen. Anne domini MCCCCXIII die vigesima

.octave Augusti

Vir prudens Cagi Sati ogli Turchus lugatus et ambaxiator

magnifici domtni Joanit Tunchi smirrarum domini etc. comparuit

أ
eonam spectabili domino Paulo de Montaldo, honorabil

potestate et gubennatore civitatis et insulle Chii, litenas tenonis

infraseniptis [ credenciel neprcsentans in litenis grecis redatas in

.litenislatinis pen me notanium infnascnipturn retradente

Eidein egregio domino potestati et consillio eius quorum noinina

.stinthoc

Exponens pro pante prelibati domini domini Jonait quod skillicet

quidam Cagi Sorti de Theologo subditus domini domini Jonait

أ؟حأ
jam mensibus XVII incirca quandam causam habuit in curia

con fideicommisaniis contra Sorleonis Salvaigi pro ducatis III it

circa secundum quod patet in actis curie pnedicte, et quod hue

usque dictus eius subditus non potuit expedicionem in dicta

+مآ
curia consequi... ymo dictis fldeicommisaniis data fuit per oll

dominum vtcantum ollim dominum potestatis dillacio contra

,dictumCagi ad probandum anni unius qui terminus elapsus est

et nichilorninus non potest dictus Cagi suum jut consequi contra

,dictosfldeicomisanios, nec expedicionem dicte cause habeni

emanavitءلا+!اymo quod plus est sentit quod de civitate

-quandamliteram pro pante ilustnis domini Marchionis Mon
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tisferati capitanei Januensium etc. domino potestati pnedicto per

quam jubet ipsi domino potestati ut JUt administnane dicto Cagi

non vellit nec cum in dicta cause audire, sed ymo ipsum

tnansmitene ad audienciam magistnatus civitatis Janue quoc

.quedeminiuniose et cavilose

.Sc/1لم.ء04 ,46 filza01لم .1414 18.iii = ASG, Notaio, Giovanni Balbi

2!!

النص:خلاصة

السلطاتإلىمائيرابنموسىرفعهطلبالوثيقةتتناول

قدكانتوأموالالحبوبضريبةمنإعفائهبغيةخيوسفي

(.آيدين)أميرجنيدإلىدفعتأوقُبضت

اللاتينية:باللغةالوثيقةنص

In nomine domini amen. Spectabilis dominus Paulus do

Montaldo honorabilis potestas et gubernator civitatis Et insule

Chii. In presentia, auctonitate et consenssu prudentium virorum

,dominonumBernandi Patenii, Baptisti Justiniani do Campis

Johannisأ Justiniani do Garibaldo, Octoboni Justiniani, Gabniel

ustinianiأ ohm Recaneli, Ambrosii Justiniani do Banca, Quilic(

Justiniani ohm de Furneto, Francischi Justiniani'4' ohm dc

Furneto Et Johannis Justiniani ohm do Campis. Et ipsi pnudentes

domini consihianii in presentia, auctonitate, voluntate Et

consenssu pnefacti spectabillis domini potestatis, existentes in

,salepalacii residencie ipsius prefact spectabilis domini potestatis

certainح،ubi consilia sohita sunt et hibrani. Advertentes
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scientiam habentes iam pen dictum Anthonium Marnuffum ohm

potestatum Chii Et eiusdem consilium magistnem Moysem de

fuisse plunibusأألمJudeum, fixicum, civem et habitatorem Chأ3لمMe

condignis nacionibus et respctibus franchitum et liberatum a

quibuscumque honenibus, graminibus,'" iinposicionibus Et

anganiis. Advententes nec minus do presenti ontam esse

contnoversiam super dicta franchixia qua ventitun in dubium

utrum ipse magister Moyses toneatun Et obhigatus sit

prestancionibus peccuniarum porectarum Jonayt boy Turcho

et pro grano distribute per dominos officiates pnovissionis

33presentisءح civitatis Chii. Scientes et advertentes nec minus

intencionis ipsorum pnefactorum spectabilis domini potestatis Et

dominonum consilianiorum quod idem magisten Moyses ponitus

a dictis pnestacionibus et chit quibuscumque gravaminibus do

.ceteroimponendis totaliten liberetur et 47'orp excepto habeatur

Id omen auctonitate presentis pubhici decneti propnio vahituni

-dictummagistnem Moysem pnesentem Et humiliter nequinen

tem justis precedentibus causis, franchiverunt, libenavenunt Et

penitus a quibuscumque anganiis, prestacionibus, mutuis, avaniis

.realibusEt personalibus acepcione grani predicti seu die quo[ vis

modo sibi imponendis et a contrabucione peccuniarurr

ahiquarum sibi quoquo modo do cotero imponendarum et sive

ipse peccunie traderentur ahicui domino Turcho sive de ipsis

aliquahiter disponenentur absolverunt. Decernentes auctonitate

presonti franchixie et immunitatis fuisse Et esse derogatum

quibuscumque legibus, statutis previlegiis et decretis quibus

contra pnedictam quit opponene velet seu intenderet cc omni

jun quocaveretur quod contra predictam responciani nonاحأأ

,potuissetteu posset. Mandantes quibuscumque offlcialibus

provissionibus, partitonibus seu distnibutonibus sive grani sive
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peccuniarum sive ahiorum onerum. Quatenus predictum

magistrem Moysem do cetero occassionibus predictis non

molestent nec itt hut cum ahiquahiter nominent ymo totahiter

exchusum habeant et teneant sub pena sohvendi do eorurr

propnio ihlas prestaciones, dacitas, soluciones et acepciones

grani et pecuniarum quas eidem tmponeretur mandantes do

predictis per me notanium et caneilanium infrascniptum iptorum

prefactorum speetabihis domini potestatis Et dominorum

consihianiorum conflt debere pnesentem publicum decretum

.cornmpressionotigilhi ipsorum astueti ad robur premistorum

.doc1.14142لم.vi = ASG, Notaio, Giovanni Balbi, Sc. ,46 filzaلأأ
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النص:خلاصة

منكميةبيعصفقةحولنزاعبتتعلقتحكيمقضية

.النزاعطرفيأحدباشا""كاتبإلىإشارةوفيها،القطن

اللاتينية:باللغةالوبيقةنص

,Innomine donsini amen. Raffaehis Centunionus domini) ohannis

civit Janue et Johannes Patenius civis Chiitamquans factor

Alamani Soflano do FohiisVeteribus neenon nomine Et vice Catip

Baste Turchi do Bergamo pro quibus do natohabitus ad cautelarr

.promixerunt subditis

Do Et super omnibus hittibus, questionibus, differencjis et

controverssiis vententibus et vorti sperantibus occassione

emptionis eentorum cotonorum factis hoc anno pen dictum
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.Raffaelem a predictis Alamano et Chitipi

Sese eompromisserunt plenum, hangum, hiberum et generahem

compnomistum facerunt in ddos Enricum Justinianurn et

Ugohinum de Vinaldis tamquam in eorum anbitros arbttratores

.et amicabiles compositores et caros amicos

Aetum in civitato Chii videlicet ad bancham civem portum in

barbachana muronum dicte civitato, anno dominice nativitatis M

CCCCXIIII, indicione sexta secundum cunsum ) anuo, die secondo

do Senra, notor,'69 Benedeto do15ء+!؟Apnilis. Presentibus

.Plano,civibus Janue

.12 .1414 16.iiv = ASG, Notaio, Giovanni Balbi, Sc. ,46 filza,1 doe
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النص:خلاصة

منقبضبأنهقِزلباش(من)تركيبايزيدسباهيمنإقرار

والسلعالحبوبقيمة-جستنيانودومِنِكووكيل.بالبيجيوفاني

دومِنِكو.منابتاعهاالتيالأخرى

اللاتينية:باللغةالونثمةنص

In nomine domini amen. Sapihi Bayazit quondam Jhacsi, Turchus

75doا Cazali itich obasi sponto et ox corta scientia of nub junis

facti ducto ernore fuit confessus Et in venitate publice recognovit

mihi notanio infrascnipto tamquam publice pensone officic

publicoأ stipulanti et recipienti nomine et vice domini Domenich

Justiniani quondam Andnioli et habentum ab en causam Et pen

o b e i k a n d l . c o m
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me eidem domino Domenicho licet absenti so a dicto dominc

-Domenichohabuitse et recepisse integram solucionem, racio

nern et veram satisfacionem do omni on et Into quidquid et

quamto ulbo umquam tompore do bonis peccuniis grant

specialiter Et rebus iptius Sapihi Bayaxit pervenonit ad menus

,gubennacionemteu vertutom ipsius domini Dornenichi

Renuncians oxceptis presentis confessionis non fa rei sic ut supra

,nonosse, non fuisse et sic vol cuter non so habente dolli, mali

motes infectum actioni condicioni cum cause vol sine Ft Omni

juni Quas volens facere quo junis sum Et ipsum dominumاحأأ

Domenichum licet absentens agnoscero bonam fidem eumdem

dictum Domenichum vorssus me notanium jam dictum ut supra

stipuientem Et rocipientein nnmine ipsius'57 quitavit, liberavit Et

ebsolvit do omni en et +،5، quitquid Et quanto ipso Sepihi

Bayaxit a dicto domino Domenicho vol in bonis ipsius pettero vol

roquirere posset quevis raccione, occassinne vel cause quo

modo aliquo vol ingonio diti sou excogitani possit Promittens

mihi, notanin infrascnipto tamquem publice persone officio

supra stipulanti et recipienti nomine . et vice dicti؟لاpublico

,dominiDomonichi, per dicta omnia et singula attendene

complere et observare et in nichillo contrafacere vel vonire

clique racione, occassione vol cause quo modo aliquo vol

.ingenio diti seu oxcogitari possit do jure seu de facto

Sub pena dupli totius eiusdem quo et quamtn contrefierot vol ut

supna non obenvaretur solempni stipulet[aj, valata et in tenta

92'quantitatistaxate et conventa do comuni ecordio et voluntete

ipsarum partium pro vein dampno of intoresse et qua pena

et++،+أ!solute vol non solute nichilominus rataficere remaneant
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singule supine et infrescnipta. Et pro inde Et ad sic observandum

.pignoniobligevit omnia bone sue prosoncia et future